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Das Schulleitungsteam der Max-Eyth-Schule  

 

                  

 

 

 

 

  

                                                 

 

 

Schulleiter:  
 

Markus Otto, Oberstudiendirektor 

 

otto@max-eyth-schule.de 
 

  

Stellvertretender Schulleiter:  

 

Thomas Islei, Studiendirektor 

 

islei@max-eyth-schule.de 
 



 

 

 

 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bereichsleitung Berufsschule / Berufsvorbereitung: 

 

NN 

Bereichsleitung Fachschule / Berufsschule: 

 

Jörg Engelhardt, Studiendirektor 

 

engelhardt@max-eyth-schule.de 
 

Koordinator Fachpraxis:  

 

Lothar Lewin, Fachlehrer für 

arbeitstechnische Fächer 

 

lewin@max-eyth-schule.de 
 

Bereichsleitung Berufsschule:  

 

Ulrich Neustock, Studiendirektor 

 

neustock@max-eyth-schule.de 

 
 

Bereichsleitung Fachoberschule / Berufsschule:  

  

Matthias Pinks, Studiendirektor 

 

pinks@max-eyth-schule.de 

 
 

Bereichsleitung Berufliches Gymnasium  

 

 Klaus Fricke, Studiendirektor 

 

fricke@max-eyth-schule.de 

 
 


